
Zarządzenie Nr 152/2012 
Wójta Gminy Radziejów Szefa Obrony Cywilnej 

z dnia 15 listopada 2012 r. 
 

  
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Kierowania Obr oną Cywiln ą na terenie 

Gminy Radziejów 
 
Na podstawie art. 17 ust. 6 i 7 ustawy z dnia 21 listopada 1967 roku o powszechnym 
obowiązku obrony Rzeczpospolitej Polskiej ( Dz. U. z 2004 r. Nr 241, poz. 2416 z późn. zm.) 
oraz § 3 pkt 7 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 25 czerwca 2002 roku w sprawie 
szczegółowego zakresu działania Szefa Obrony Cywilnej Kraju, szefów obrony cywilnej 
województw, powiatów i gmin (Dz. U. z 2002 r. nr 96, poz. 850) zarządza się co następuje: 
 
§ 1. Powołuje się „Gminny Zespołu Kierowania Obroną Cywilną” do zadań, którego należało 
będzie koordynowanie działań ratowniczych i likwidacji skutków zdarzeń stwarzających 
zagrożenie dla ludności lub środowiska, jak również kierowanie obroną cywilną na terenie 
gminy Radziejów. 
 
§ 2.  Określa się następującą strukturę Gminnego Zespołu Kierowania Obroną Cywilną: 

  
        1.  Kierownik Zespołu –  Wójt Gminy Radziej ów Szef Obrony Cywilnej Gminy 
 
        2.  GRUPA SPECJALISTÓW: 
 

1. Przedstawiciel Komendanta Powiatowego PSP  
2. Przedstawiciel Komendanta Powiatowego Policji  
3. Przedstawiciel Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego 
4. Przedstawiciel Powiatowego Inspektora Nadzoru Budowlanego 
5. Przedstawiciel Powiatowego Inspektora Weterynarii 
6. Przedstawiciel WKU 

 
       3. ZESPÓŁ d/s. EWAKUACJI LUDNO ŚCI: 
 

1. Kierownik Zespołu Sekretarz Gminy; 
2. Kierownik sekcji organizacyjno – planistycznej: 

- specjalista ds. ewakuacji 
  - specjalista ds. oświaty, wychowania i opieki społecznej 

- specjalista ds. zakwaterowania 
3. Kierownik sekcji zabezpieczenia: 

- Specjalista ds. żywienia 
- Specjalista ds. transportu i łączności 
- Specjalista ds. medyczno sanitarnych 
- Specjalista ds. bezpieczeństwa 
 

4. GRUPA OPERACYJNA: 
 

1. Specjalista ds. porządku publicznego 
2. Specjalista ds. pomocy społecznej 
3. Specjalista ds. rozpoznania  
4. Specjalista ds. ochrony przeciwpożarowej 
5. Specjalista ds. operacyjnych  
6. Specjalista ds. ochrony środowiska  
7. Specjalista ds. zaopatrzenia  



§ 3. Zadania poszczególnych członków Gminnego Zespołu Kierowania Obroną Cywilną 
określa Załącznik Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

§ 4. Imienny wykaz członków Gminnego Zespołu Kierowania Obroną Cywilną określa 
Załącznik Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

§ 5.  Stosownie do zaistniałych sytuacji lub potrzeb Kierownik Gminnego Zespołu Kierowania 
Obroną Cywilną może powołać dodatkowo do pracy inne osoby lub zaprosić do współpracy 
przedstawicieli innych służb inspekcji i straży oraz organizacji pozarządowych nie ujętych     
w podstawowym składzie wynikającym z Załącznika Nr 3. 

§ 6. Koordynację prac związanych z przygotowaniem do działania, szkoleniem oraz             
w zakresie bieżącej realizacji zadań przez członków „Zespołu” powierzam Inspektorowi d/s. 
obronnych, obrony cywilnej i zarządzania kryzysowego Urzędu Gminy Radziejów. 

§ 7.  Traci moc Zarządzenie Nr 4/2007 z dnia 15.02.2007 r. w sprawie powołania Zespołu 
Kierowania Obroną Cywilną. 

§ 8.  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

WÓJT GMINY 

                    Marek Szuszman 

  

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


